M 2 ad-

(\*) Hankius noster, qui An. 1661. (non 1681.  
ut §. 6. p. 151. per typothetæ errorem, falso  
exscriptum est,) Gotha Vratislaviam venit,  
ab illo tempore complura minora scripta sine  
dubio edidit. Ex doctissimis Programmatibus,  
quæ, cum Rector Gymn. Elisab. esset, conscri-  
psit, video unum memorari in Nov. Liter.  
Germ. Hamburgi publicatis 1705. p. 132.

adhuc est, quod silentio præterire vix debemus, in Novo Librorum Atrio P. xxii. p. 737. ubi M. Gottfr. Dewaterdeckii (qui d. 13. Nov. 1726. obiit, vid. Nov. Lit. Lips. 1727. n. IV. p. 30.) Silesiæ Numismaticæ recensus instituitur, memorari, M. Dewaterdeckio, primam huius laboris caussam occasionemque extitisse Actum quendam de Moneta Silesiorum à Celeberrimo Domino Hankio Vratislaviæ institutum; & p. 741. narrari, Dewaterdeckium cum illis facere, qui Latine Wratislaviam per Wesse scribendam putant; hancque sententiam ut multis argumentis stabiliat, operam dare; è contrario Clar. Hankium diversum statuere; illum præterea, sed non nisi modeste, ab hoc Viro doctissimo, in non nullis discedere. Sed manum tandem de Tabula: neque enim prolixum vitæ Hankianæ actuumque ipsius, commentarium scribere in animum induximus, succinctam saltem eius narrationem, brevemque Scriptorum recensionem in fronte huius opellæ polliciti. Nos ad postremum grata mente agnoscimus & veneramur inerita & virtutes cum doctrina exquisitissima coniunctas, optimi nostri Hankii, qui senex grandævus, septuagenario quippe maior, & laborum

glo.

gloriaeque satur, superatis huius vitae miserae calamitatibus, cœlo tandem est receptus, quam felicitatem, tantum abest, ut ipsi invideamus, ut exemplo doctrinæ ipsius pietatis, virtutumque egregiarum memoria excitati, omni ratione annitendum nobis esse simili- ter existimemus, quo tandem aliquando tam dulces æternumque felices eruditionis scien- tiæque nostræ fructus reportemus, illud divi Pauli perpetuo cogitantes: Christum cognoscere præstat omni omnino Scientia. Interim meritorum B. Hankii memores, vitam præclare gestam, virtutesque eius, hoc hexa- sticho prosequimur:

*Cuius doctrinam Divus LEO POLDUS amavit,  
Aurea quod cunctis illa Catena probat;  
Quem fovit PRINCEPS GOTHANVS pluribus  
annis,*

*Dum Civem repetit BRESLA vel ipsa suum;  
Denique quem Virtus clarum perfecit in orbe,  
HANKIUS in scriptis vivit ubique suis.*

Scripsoram hæc omnia, exceptis paucis notulis, quas hic inspersi, ante hoc ipsum quinquennium, nonnullisque amicis, qui & ipsi Hankianas virtutes colunt, ostenderam, qui eius rei fidem hodieque lubentes facturi sunt; cum eodem anno VIRI celeb.